4. נפתח בכך כי לפי הפסיקה, כל רשות מוסמכת הרי ממילא לסטות מנהלים פנימיים במקרים חריגים, ואף חייבת לעשות זאת במקרים מתאימים. עיגון הדבר בנוהל באופן פורמלי יאפשר ללשכות להגיש בקשות לצורך הפעלת שיקול דעת כזה ולאשר מקרים חריגים באופן מסודר. הוראה דומה אף קבועה בסעיף 11(א1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, ביחס למגבלת 90 הימים הקבועה בחוק ל"תקופת בין מעסיקים" באופן כללי – ואם כך נקבע בחקיקה ראשית ביחס ל-90 הימים האמורים, קל וחומר כי יש מקום לקבוע אפשרות מסודרת כאמור גם ביחס ל-30 הימים הקבועים בנוהל.

5. לגוף העניין, ניתן למנות נסיבות שונות אשר מצדיקות לטעמנו – ואנו מאמינים כי אף הרשות תסבור כך – השמה בחלופי 30 ימים.